
工事名

工事場所

 指名通知  委託課名
平成２６年１１月１８日

 入札及び開札
（開札は即時） 平成２６年１１月２５日　午前　１０時３０分

  

 入札保証金  契約保証金

■　無

 指名理由

 備考

 開札者  立会人

□　事後

2,580,000

辞退

予定価格公表
■  指名競争入札 ■  総 価 ■　有 ■　事前

区　分 入札方法 最低制限価格

□  随意契約 □  単 価 □　無

2,605,000有限会社エイユーテック

2,344,000株式会社清掃センター

友住技研工業株式会社

2,605,000

2,553,000

落札2,289,000有限会社米内口建設

有限会社類政設備工務店

有限会社日建設備

株式会社プライムテック

有限会社マルユ佐藤設備工業

19

12

17

14

15

3

4

10

11

6

8

9

20

16

1

指名競争入札執行書

第　1　回入　札　者　氏　名
入　札　書　記　載　金　額　（円）

管工事C級の登録業者から選定した。

工事 第 65 号

社会教育課

市立白銀公民館下水道接続工事

八戸市白銀三丁目2番14号

18

5

13

7

別館２階会議室

■　有（契約金額の10分の1以上の額）
□　無

□　有

2

円

　契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の８に相当する額を加算した金
額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約検査課長　　秋山　直仁

2,600,000

副参事　髙坂　和久
2,605,000 円 2,285,000

予定価格（消費税及び地方
消費税相当額を除く）

最低制限価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く）


